Директору

                                                                                                         От _________________

                                                                                                    ___________________________

                                                              З А Я В Л Е Н И Е

Настоящим уведомляю Вас о выполнении  с моей стороны мероприятий по договору об осуществлении технологического присоединения от____________ №_______.

Прошу произвести проверку выполнения мероприятий по техническим условиям от____________ № ______.
Объект ____________________________________________________________________

Адрес______________________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________

Прилагаемые документы:

1. Копия ТУ

2. Проект электроснабжения (согласованный)

3. Исполнительную документацию

           Подпись                                                                   число